



MUNICIPIO DE JOJUTLA MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/ago./2018
12:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$334,404.70	\$0.00	\$334,404.70
	C00022	11/01/2018	JOSÉ ANTONIO GAMA B/		3875	Movimiento Directo Automático (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.)	\$1,180.00	\$0.00	\$1,180.00	
	C00050	16/01/2018	MARIBEL FLORES SÁNCI		3903	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,500.00	\$0.00	\$2,680.00	
	C00065	25/01/2018	HILDA CALDERON BARR		3918	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$2,475.00	\$0.00	\$5,155.00	
	C00092	30/01/2018	LETICIA DE LA LUZ MOY/		3945	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,500.00	\$0.00	\$6,655.00	
	C00175	09/02/2018	HILDA CALDERON BARR		3997	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$10,465.00	\$0.00	\$17,120.00	
	C00191	12/02/2018	MANUEL PALACIOS ESC.		4013	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$5,000.00	\$0.00	\$22,120.00	
	C00199	12/02/2018	ANDRES MENDOZA NUÑ		4021	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,000.00	\$0.00	\$24,120.00	
	C00220	15/02/2018	YASMIN FIGUEROA MAR		4042	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,634.50	\$0.00	\$28,754.50	
	E00100	20/02/2018	JAVIER MENDOZA VILLE		TRANSF	Movimiento Directo Automático (PAGO DE FACTS 195, 196 Y 204 A 206, COMPRA C	\$17,980.00	\$0.00	\$46,734.50	
	C00243	21/02/2018	ITZHEL ESPERANZA GOI		4065	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,000.00	\$0.00	\$48,734.50	
	C00261	26/02/2018	MARIBEL FLORES SÁNCI		4083	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,000.00	\$0.00	\$50,734.50	
	C00277	27/02/2018	NANCY YASMIN ROMAN		4099	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$7,000.00	\$0.00	\$57,734.50	
	C00278	27/02/2018	HILDA CALDERON BARR		4100	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$10,090.00	\$0.00	\$67,824.50	
	C00327	01/03/2018	FRANCISCO ANTONIO LC		4123	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,500.00	\$0.00	\$69,324.50	
	C00328	01/03/2018	MARÍA DEL ROCIO GUAC		4124	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,500.00	\$0.00	\$70,824.50	
	C00329	01/03/2018	ANTONIO LÓPEZ AYALA		4125	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,500.00	\$0.00	\$72,324.50	
	C00350	02/03/2018	AMADA LÓPEZ ZÚÑIGA		4146	Movimiento Directo Automático (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS, G	\$3,500.00	\$0.00	\$75,824.50	
	C00369	02/03/2018	FLORENTINO BARRIOS J		4165	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,000.00	\$0.00	\$78,824.50	
	C00380	12/03/2018	HILDA CALDERON BARR		4176	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$5,733.87	\$0.00	\$84,558.37	
	C00382	12/03/2018	GUILLERMINA RAMÍREZ		4178	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,500.00	\$0.00	\$89,058.37	
	C00431	20/03/2018	MUNICIPIO DE JOJUTLA		4227	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$6,851.00	\$0.00	\$95,909.37	
	C00432	20/03/2018	MUNICIPIO DE JOJUTLA		4228	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,300.00	\$0.00	\$98,209.37	
	C00437	21/03/2018	ALFONSO MORALES VÁZ		4233	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO PARA ELABORACIÓN DE OE	\$5,000.00	\$0.00	\$103,209.37	
	C00440	22/03/2018	HILDA CALDERON BARR		4236	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$9,305.00	\$0.00	\$112,514.37	
	C00443	23/03/2018	JULIETA JULISSA CRUZ :		4239	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,300.00	\$0.00	\$114,814.37	
	C00444	23/03/2018	GUILLERMO CRUZ SEDA		4240	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,300.00	\$0.00	\$117,114.37	
	C00483	27/03/2018	HILDA CALDERON BARR		4279	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$3,603.00	\$0.00	\$120,717.37	
	C00488	27/03/2018	ANTONIO ASTUDILLO BE		4284	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$5,000.00	\$0.00	\$125,717.37	
	C00508	28/03/2018	HILDA CALDERON BARR		4304	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$2,274.65	\$0.00	\$127,992.02	
	C00549	06/04/2018	MAYRA AGUILAR DELGA		4317	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,800.00	\$0.00	\$131,792.02	
	C00588	16/04/2018	AMANDA RIVERA DÍAZ		4356	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,334.00	\$0.00	\$133,126.02	



MUNICIPIO DE JOJUTLA MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/ago./2018
12:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00589	16/04/2018	HÉCTOR AVILES OCAMP	4357	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,634.50	\$0.00	\$137,760.52
C00603	17/04/2018	ERNESTO SOTO OCAMP	4371	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,030.00	\$0.00	\$141,790.52
C00605	17/04/2018	HILDA CALDERON BARR	4373	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$7,230.00	\$0.00	\$149,020.52
C00626	23/04/2018	HILDA CALDERON BARR	4394	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$5,757.93	\$0.00	\$154,778.45
C00638	25/04/2018	PETRA BRITO JIMENEZ	4406	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,000.00	\$0.00	\$155,778.45
C00639	25/04/2018	ANTONIO SANCHEZ LEY	4407	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,700.00	\$0.00	\$157,478.45
C00642	25/04/2018	GUILLERMO CRUZ SEDA	4410	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,300.00	\$0.00	\$159,778.45
C00643	25/04/2018	JOSE LUCINO GUEVARA	4411	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,000.00	\$0.00	\$163,778.45
D00049	26/04/2018			Movimiento Directo Automático (COMPROBACIÓN DE CHEQUE 4045, COMPRA DE	\$4,915.00	\$0.00	\$168,693.45
C00653	27/04/2018	ALEXIS ANGEL ZACARIA	4421	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,000.00	\$0.00	\$172,693.45
C00685	02/05/2018	CARLOS CATALAN DIAZ	4430	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,800.00	\$0.00	\$174,493.45
C00686	02/05/2018	ALBERTO SALGADO PEF	4431	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DAMNIFICADA	\$2,700.00	\$0.00	\$177,193.45
C00695	03/05/2018	CARLOS ALBERTO ALLEI	4440	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,860.00	\$0.00	\$181,053.45
C00701	03/05/2018	MELVI RADAÍ VERGARA	4446	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,140.00	\$0.00	\$183,193.45
E00337	04/05/2018	JAVIER MENDOZA VILLE	TRANSF	Movimiento Directo Automático (PAGO DE FACTS 222 Y 223, COMPRA DE ATAUDE	\$2,320.00	\$0.00	\$185,513.45
C00706	07/05/2018	HILDA CALDERON BARR	4451	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$3,405.00	\$0.00	\$188,918.45
C00736	11/05/2018	HILDA CALDERON BARR	4481	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$6,750.00	\$0.00	\$195,668.45
E00383	18/05/2018	JAVIER MENDOZA VILLE	TRANSF	Movimiento Directo Automático (PAGO DE FACTS 224, 226, 228, 229 Y 231, COMPR	\$8,700.00	\$0.00	\$204,368.45
C00747	18/05/2018	SHAIDA NAVA SÁNCHEZ	4492	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A GRUPO DE NIÑAS GIMNA	\$20,000.00	\$0.00	\$224,368.45
C00749	18/05/2018	SAUL TERAN ROGEL	4494	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONOMICO A PARA PAGO DE BANDA D	\$1,200.00	\$0.00	\$225,568.45
C00754	18/05/2018	MINERVA CRUZ GUTIERI	4499	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,634.50	\$0.00	\$230,202.95
C00756	18/05/2018	FRANCISCO JAVIER DO	4501	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,334.00	\$0.00	\$231,536.95
C00760	18/05/2018	PABLO LOPEZ ORTEGA	4505	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,000.00	\$0.00	\$235,536.95
C00761	21/05/2018	HILDA CALDERON BARR	4506	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$1,504.00	\$0.00	\$237,040.95
C00763	21/05/2018	CRISTINA REZA ROMAN	4508	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,224.00	\$0.00	\$240,264.95
C00784	28/05/2018	HILDA CALDERON BARR	4529	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$4,657.50	\$0.00	\$244,922.45
C00802	29/05/2018	BIBIANA MARBAN MIRAN	4547	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,224.00	\$0.00	\$248,146.45
C00842	01/06/2018	HILDA CALDERON BARR	4562	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$4,650.00	\$0.00	\$252,796.45
C00845	04/06/2018	ABRAHAM PARRA TINOC	4565	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,032.00	\$0.00	\$253,828.45
C00848	05/06/2018	NATIVIDAD MALDONADC	4568	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$4,634.50	\$0.00	\$258,462.95
C00856	05/06/2018	HILDA CALDERON BARR	4576	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$1,905.00	\$0.00	\$260,367.95
C00863	06/06/2018	MARIBEL SANCHEZ GUT	4583	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,000.00	\$0.00	\$262,367.95
E00460	07/06/2018	JAVIER MENDOZA VILLE	TRANSF	Movimiento Directo Automático (PAGO DE FACTS 234 Y 237, COMPRA DE ATAUDE	\$3,480.00	\$0.00	\$265,847.95
C00889	12/06/2018	HILDA CALDERON BARR	4609	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$7,902.00	\$0.00	\$273,749.95



MUNICIPIO DE JOJUTLA MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/ago./2018
 12:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00891	12/06/2018	LUIS SALVADOR CALDEF			4611	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,000.00	\$0.00	\$276,749.95	
C00911	15/06/2018	HILDA CALDERON BARR			4631	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$4,756.75	\$0.00	\$281,506.70	
C00921	20/06/2018	HILDA CALDERON BARR			4641	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$4,785.00	\$0.00	\$286,291.70	
C00929	21/06/2018	MARCO ORTIZ MARTINE			4649	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$5,000.00	\$0.00	\$291,291.70	
C00931	21/06/2018	ERIKA DOMINGUEZ COR			4651	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,140.00	\$0.00	\$293,431.70	
C00932	21/06/2018	SALVADOR MOLINA RAM			4652	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,000.00	\$0.00	\$295,431.70	
C00945	25/06/2018	PAOLA MALINALY VARGA			4665	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,418.00	\$0.00	\$297,849.70	
C00948	25/06/2018	ADRIAN DIRZO VAZQUEZ			4668	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$5,400.00	\$0.00	\$303,249.70	
C00949	25/06/2018	LUCIA TRUJILLO GÓMEZ			4669	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$5,000.00	\$0.00	\$308,249.70	
C00950	25/06/2018	ENRIQUE PARRA LEYVA			4670	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$3,851.00	\$0.00	\$312,100.70	
C00952	25/06/2018	CRISPIN CORTES CASTF			4672	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS F	\$2,400.00	\$0.00	\$314,500.70	
C00957	26/06/2018	HILDA CALDERON BARR			4677	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$1,150.00	\$0.00	\$315,650.70	
C00968	28/06/2018	MA. ELENA VARGAS MAC			4688	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO POR MOTIVO DE GRADUAC	\$5,000.00	\$0.00	\$320,650.70	
C00970	28/06/2018	JETZURI IRIDIAN RAMOS			4690	Movimiento Directo Automático (APOYO ECONÓMICO POR MOTIVO DE GRADUAC	\$5,000.00	\$0.00	\$325,650.70	
C00977	28/06/2018	HILDA CALDERON BARR			4697	Movimiento Directo Automático (REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE, GASTOS	\$8,754.00	\$0.00	\$334,404.70	
Total :							0.00	334,404.70	0.00	334,404.70